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AIDAN Samuel COURBEVOIE 14/3/2004 280921460368
ALTHERR Quentin VILLE AVRAY 19/1/2004 280921590301
BARDINET Alexis ISSY MOUSQU 2/2/2004 280921400334
BESSIERE Arthur VILLE AVRAY 18/2/2005 280921590378
BISUTTI Mattéo CHATILLON 26/7/2003 280922480161
BONNET Adrien ANTONY 27/3/2003 280921380238
BONNET Matteo BOURG REINE 19/11/2003 280922500675
BOUCHARLAT Antonin BOURG REINE 9/6/2005 280922500260
BRISSY Martin VILLE AVRAY 20/6/2003 280921590146
CALVET Romain BOIS COLOMB 20/6/2005 280921410337
CASTERAS Antonin VILLE AVRAY 20/4/2004 280921590149
CAULIER Guillaume RUEIL MALMA 17/9/2003 280921540280
CETOUT Raphael RUEIL MALMA 19/2/2003 280921540505
CHARETON Alexandre RUEIL MALMA 3/2/2003 280921540284
CLIPET Florian BOURG REINE 31/12/2004 280922500558
COTTIER Jonathan ISSY MOUSQU 13/6/2003 280921400349
CREPY Titouan SEVRES JE 27/11/2003 280921570210
DE LA TOUR DU PIN Thibaud COURBEVOIE 26/6/2003 280921460230
DEBOIS Gatien ISSY MOUSQU 24/3/2005 280921400154
DELAUNE Thibault BOURG REINE 15/4/2004 280922500726
DENOUAL Antoine BOIS COLOMB 8/3/2004 280921410297
ELBAKIAN David COURBEVOIE 26/5/2003 280921460608
ETGENS Vincent ANTONY 5/3/2004 280921380463
FEYTE Jules VILLE AVRAY 3/5/2003 280921590302
FORCADE Melvin RUEIL MALMA 15/7/2003 280921540327
FRANCES Octave COURBEVOIE 10/8/2005 280921460660
GAUDRY Axel RUEIL MALMA 6/3/2003 280921540332
GENETY Aurelien SURESNES CE 24/1/2004 280921600358
GENIN Alexandre ISSY MOUSQU 8/12/2003 280921400182
GOLDSTEIN Elliott ANTONY 3/6/2005 280921380466
GRIZAUD Ethan VILLE AVRAY 20/9/2005 280921590266
ISTRATE César VILLE AVRAY 7/10/2003 280921590358
JEANJEAN Romain ISSY MOUSQU 4/5/2004 280921400321
KANIS Eliott BOURG REINE 6/7/2005 280922500465
LALOUM-GAUTIER Clément VILLE AVRAY 20/6/2005 280921590267
LANGARD MOREL Quentin ANTONY 20/4/2003 280921380330
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MESTRE Kirill BOURG REINE 15/11/2005 280922500376
MILLET Alban BOURG REINE 20/6/2005 280922500377
MORON Constans SEVRES JE 22/4/2004 280921570142
NITTI Giodano ANTONY 8/9/2003 280921380381
PEGEOT Paul ISSY MOUSQU 27/8/2005 280921400284
PIERI Gabriel SURESNES CE 26/3/2004 280921600287
REVILLON Quentin BOIS COLOMB 4/10/2003 280921410269
RIVET Adrien SURESNES CE 22/9/2005 280921600315
RIVIERE Jamie VILLE AVRAY 29/7/2005 280921590279
ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE 20/5/2004 280921600265
ROUVRAIS Aymeric TEAM FLEURE 14/3/2005 280922660138
SELLIN Hugo RUEIL MALMA 22/3/2003 280921540630
SOAVE Raphael BOURG REINE 18/8/2004 280922500599
TARRALLE Léo COURBEVOIE 30/1/2005 280921460424
TOUBOUL Raphael ANTONY 19/2/2004 280921380428
VARACHAUD Auguste BOURG REINE 13/12/2005 280922500700
VASSY Grégoire COURBEVOIE 8/12/2003 280921460353
YVRAY Yanis BOURG REINE 19/9/2005 280922500701
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CHAIMBAULT Charles SURESNES CE 25/3/2003 280921600168
JEANCENEL Arthur BOURG REINE 12/2/2005 280922500343
JONDET DA SILVA BELCHIOR Enzo RUEIL MALM 18/6/2005 280921540466
RODRIGUES ALVES Alexandre Filipe ANTONY 25/11/2005 280921380540
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

GENIN Alexandre ISSY MOUSQUE  1  V  4  V  V 0,600 3 20 3
BONNET Adrien ANTONY  V  V  V  V  V 1,000 20 25 1
CLIPET Florian BOURG REINE  2  1  2  V  V 0,400 -4 15 4
SELLIN Hugo RUEIL MALMAI  V  1  V  V  V 0,800 7 21 2
GRIZAUD Ethan VILLE AVRAY  4  2  1  3  3 0,000 -11 13 6
GENETY Aurelien SURESNES CE  1  0  3  0 V4 0,200 -15 8 5

Poule No 2
V/M ind. TD rg

GAUDRY Axel RUEIL MALMAI  V  V  V  V  V 1,000 22 25 1
ALTHERR Quentin VILLE AVRAY  0  1  0  3  V 0,200 -13 9 5
MESTRE Kirill BOURG REINE  1  V  2  V  V 0,600 2 18 3
LANGARD MOREL Quentin ANTONY  1  V  V  V  V 0,800 9 21 2
DEBOIS Gatien ISSY MOUSQUE  1  V  3  3  V 0,400 -3 17 4
DENOUAL Antoine BOIS COLOMBE  0  2  2  2  2 0,000 -17 8 6

Poule No 3
V/M ind. TD rg

KANIS Eliott BOURG REINE  V  1  0  0  1 0,200 -15 7 5
VARACHAUD Auguste BOURG REINE  2  3  3  0  0 0,000 -17 8 6
CHARETON Alexandre RUEIL MALMAI  V  V  4  1  V 0,600 5 20 3
ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE  V  V  V  1  V 0,800 7 21 2
BRISSY Martin VILLE AVRAY  V  V  V  V  V 1,000 23 25 1
TARRALLE Léo COURBEVOIE  V  V  1  2  0 0,400 -3 13 4

Poule No 4
V/M ind. TD rg

CAULIER Guillaume RUEIL MALMAI  V  V  V  V  V 1,000 20 25 1
MORON Constans SEVRES JE  2  V  2  V  1 0,400 -4 15 4
FRANCES Octave COURBEVOIE  1  1  0  1  0 0,000 -22 3 6
ISTRATE César VILLE AVRAY  0  V  V  V  4 0,600 4 19 3
PEGEOT Paul ISSY MOUSQUE  1  3  V  3  2 0,200 -7 14 5
MILLET Alban BOURG REINE  1  V  V  V  V 0,800 9 21 2
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Poule No 5
V/M ind. TD rg

BISUTTI Mattéo CHATILLON  2  3  V  V  V 0,600 7 20 3
REVILLON Quentin BOIS COLOMBE  V  4  V  V  V 0,800 15 24 2
BONNET Matteo BOURG REINE  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
GOLDSTEIN Elliott ANTONY  2  1  2  V  V 0,400 -5 15 4
BESSIERE Arthur VILLE AVRAY  1  1  0  1  1 0,000 -21 4 6
CETOUT Raphael RUEIL MALMAI  0  0  1  4  V 0,200 -11 10 5

Poule No 6
V/M ind. TD rg

LALOUM-GAUTIER Clémen VILLE AVRAY  0  V  1  4  3 0,200 -8 13 5
BARDINET Alexis ISSY MOUSQUE  V  V  V  V  1 0,800 13 21 2
ELBAKIAN David COURBEVOIE  1  0  0  0  0 0,000 -24 1 6
FORCADE Melvin RUEIL MALMAI  V  1  V  0  2 0,400 -3 13 4
TOUBOUL Raphael ANTONY  V  2  V  V  4 0,600 7 21 3
DELAUNE Thibault BOURG REINE  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1

Poule No 7
V/M ind. TD rg

BOUCHARLAT Antonin BOURG REINE  V  3  3  V  V 0,600 4 21 3
FEYTE Jules VILLE AVRAY  1  1  1  V  4 0,200 -8 12 5
COTTIER Jonathan ISSY MOUSQUE  V  V  3  V  4 0,600 7 22 2
NITTI Giodano ANTONY  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
RIVET Adrien SURESNES CE  2  0  1  0  0 0,000 -22 3 6
VASSY Grégoire COURBEVOIE  4  V  V  0  V 0,600 1 19 4

Poule No 8
V/M ind. TD rg

JEANJEAN Romain ISSY MOUSQUE  V  V  4  V  V 0,800 17 24 1
CALVET Romain BOIS COLOMBE  0  2  0  1  0 0,000 -22 3 6
CREPY Titouan SEVRES JE  1  V V3  2  1 0,400 -7 12 5
YVRAY Yanis BOURG REINE  V  V  2  0  V 0,600 1 17 4
AIDAN Samuel COURBEVOIE  1  V  V  V  2 0,600 5 18 3
CASTERAS Antonin VILLE AVRAY  0  V  V  4  V 0,600 6 19 2
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Poule No 9
V/M ind. TD rg

RIVIERE Jamie VILLE AVRAY  3  V  4  4  V 0,400 4 21 4
PIERI Gabriel SURESNES CE  V  V  0  0  V 0,600 1 15 3
DE LA TOUR DU PIN Thibau COURBEVOIE  1  1  V  3  V 0,400 -3 15 5
SOAVE Raphael BOURG REINE  V  V  3  V  V 0,800 13 23 1
ETGENS Vincent ANTONY  V  V  V  1  V 0,800 9 21 2
ROUVRAIS Aymeric TEAM FLEURET  1  0  0  0  0 0,000 -24 1 6
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BRISSY Martin VILLE AVRAY 1,000 23 25
2 GAUDRY Axel RUEIL MALMA 1,000 22 25
3 BONNET Adrien ANTONY 1,000 20 25
3 CAULIER Guillaume RUEIL MALMA 1,000 20 25
5 NITTI Giodano ANTONY 1,000 18 25
6 BONNET Matteo BOURG REINE 1,000 15 25
6 DELAUNE Thibault BOURG REINE 1,000 15 25
8 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQU 0,800 17 24
9 REVILLON Quentin BOIS COLOMB 0,800 15 24

10 SOAVE Raphael BOURG REINE 0,800 13 23
11 BARDINET Alexis ISSY MOUSQU 0,800 13 21
12 ETGENS Vincent ANTONY 0,800 9 21
12 LANGARD MOREL Quentin ANTONY 0,800 9 21
12 MILLET Alban BOURG REINE 0,800 9 21
15 ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE 0,800 7 21
15 SELLIN Hugo RUEIL MALMA 0,800 7 21
17 COTTIER Jonathan ISSY MOUSQU 0,600 7 22
18 TOUBOUL Raphael ANTONY 0,600 7 21
19 BISUTTI Mattéo CHATILLON 0,600 7 20
20 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY 0,600 6 19
21 CHARETON Alexandre RUEIL MALMA 0,600 5 20
22 AIDAN Samuel COURBEVOIE 0,600 5 18
23 BOUCHARLAT Antonin BOURG REINE 0,600 4 21
24 ISTRATE César VILLE AVRAY 0,600 4 19
25 GENIN Alexandre ISSY MOUSQU 0,600 3 20
26 MESTRE Kirill BOURG REINE 0,600 2 18
27 VASSY Grégoire COURBEVOIE 0,600 1 19
28 YVRAY Yanis BOURG REINE 0,600 1 17
29 PIERI Gabriel SURESNES CE 0,600 1 15
30 RIVIERE Jamie VILLE AVRAY 0,400 4 21
31 DEBOIS Gatien ISSY MOUSQU 0,400 -3 17
32 DE LA TOUR DU PIN Thibaud COURBEVOIE 0,400 -3 15
33 FORCADE Melvin RUEIL MALMA 0,400 -3 13
33 TARRALLE Léo COURBEVOIE 0,400 -3 13
35 CLIPET Florian BOURG REINE 0,400 -4 15
35 MORON Constans SEVRES JE 0,400 -4 15
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37 GOLDSTEIN Elliott ANTONY 0,400 -5 15
38 CREPY Titouan SEVRES JE 0,400 -7 12
39 PEGEOT Paul ISSY MOUSQU 0,200 -7 14
40 LALOUM-GAUTIER Clément VILLE AVRAY 0,200 -8 13
41 FEYTE Jules VILLE AVRAY 0,200 -8 12
42 CETOUT Raphael RUEIL MALMA 0,200 -11 10
43 ALTHERR Quentin VILLE AVRAY 0,200 -13 9
44 GENETY Aurelien SURESNES CE 0,200 -15 8
45 KANIS Eliott BOURG REINE 0,200 -15 7
46 GRIZAUD Ethan VILLE AVRAY 0,000 -11 13
47 DENOUAL Antoine BOIS COLOMB 0,000 -17 8
47 VARACHAUD Auguste BOURG REINE 0,000 -17 8
49 BESSIERE Arthur VILLE AVRAY 0,000 -21 4
50 CALVET Romain BOIS COLOMB 0,000 -22 3
50 FRANCES Octave COURBEVOIE 0,000 -22 3
50 RIVET Adrien SURESNES CE 0,000 -22 3
53 ELBAKIAN David COURBEVOIE 0,000 -24 1
53 ROUVRAIS Aymeric TEAM FLEURE 0,000 -24 1
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page 1/21 BRISSY Martin VILLE AVRAY

Tableau de 64

64 ---------

33 TARRALLE Léo COURBEVOIE

32 DE LA TOUR DU PIN Thibaud COURBEVOIE    10/3

17 COTTIER Jonathan ISSY MOUSQU

48 VARACHAUD Auguste BOURG REINE    10/0

49 BESSIERE Arthur VILLE AVRAY

16 SELLIN Hugo RUEIL MALMA    10/0

9 REVILLON Quentin BOIS COLOMB

56 ---------

41 FEYTE Jules VILLE AVRAY

24 ISTRATE César VILLE AVRAY    10/3

25 GENIN Alexandre ISSY MOUSQU

40 LALOUM-GAUTIER Clément VILLE AVRAY    10/7

57 ---------

8 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQU

5 NITTI Giodano ANTONY

60 ---------

37 GOLDSTEIN Elliott ANTONY

28 YVRAY Yanis BOURG REINE    10/5

21 CHARETON Alexandre RUEIL MALMA

44 GENETY Aurelien SURESNES CE    10/2

53 ELBAKIAN David COURBEVOIE

12 ETGENS Vincent ANTONY    10/1

13 MILLET Alban BOURG REINE

52 RIVET Adrien SURESNES CE    10/1

45 KANIS Eliott BOURG REINE

20 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY    10/1

29 PIERI Gabriel SURESNES CE

36 CLIPET Florian BOURG REINE    10/5

61 ---------

4 BONNET Adrien ANTONY

BRISSY Martin

Tableau de 32

TARRALLE Léo
   10/3

COTTIER Jonathan

SELLIN Hugo
   10/1

REVILLON Quentin

ISTRATE César
   10/2

LALOUM-GAUTIER Clément

JEANJEAN Romain
   10/7

NITTI Giodano

YVRAY Yanis
   10/4

CHARETON Alexandre

ETGENS Vincent
   10/7

MILLET Alban

CASTERAS Antonin
   10/5

CLIPET Florian

BONNET Adrien
   10/2

BRISSY Martin

Tableau de 16

SELLIN Hugo

REVILLON Quentin

LALOUM-GAUTIER Clément

NITTI Giodano

CHARETON Alexandre

CASTERAS Antonin

BONNET Adrien
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page 2/23 CAULIER Guillaume RUEIL MALMA

Tableau de 64

62 ---------

35 MORON Constans SEVRES JE

30 RIVIERE Jamie VILLE AVRAY    10/4

19 BISUTTI Mattéo CHATILLON

46 GRIZAUD Ethan VILLE AVRAY    10/6

51 CALVET Romain BOIS COLOMB

14 LANGARD MOREL Quentin ANTONY    10/1

11 BARDINET Alexis ISSY MOUSQU

54 ROUVRAIS Aymeric TEAM FLEURE par abandon

43 ALTHERR Quentin VILLE AVRAY

22 AIDAN Samuel COURBEVOIE    10/1

27 VASSY Grégoire COURBEVOIE

38 CREPY Titouan SEVRES JE    10/3

59 ---------

6 DELAUNE Thibault BOURG REINE

7 BONNET Matteo BOURG REINE

58 ---------

39 PEGEOT Paul ISSY MOUSQU

26 MESTRE Kirill BOURG REINE    10/7

23 BOUCHARLAT Antonin BOURG REINE

42 CETOUT Raphael RUEIL MALMA    10/6

55 ---------

10 SOAVE Raphael BOURG REINE

15 ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE

50 FRANCES Octave COURBEVOIE    10/3

47 DENOUAL Antoine BOIS COLOMB

18 TOUBOUL Raphael ANTONY    10/3

31 DEBOIS Gatien ISSY MOUSQU

34 FORCADE Melvin RUEIL MALMA    10/9

63 ---------

2 GAUDRY Axel RUEIL MALMA

CAULIER Guillaume

Tableau de 32

RIVIERE Jamie
   10/5

BISUTTI Mattéo

LANGARD MOREL Quentin
   10/3

BARDINET Alexis

AIDAN Samuel
   10/6

CREPY Titouan

DELAUNE Thibault
   10/2

BONNET Matteo

MESTRE Kirill
   10/7

BOUCHARLAT Antonin

SOAVE Raphael
   10/6

ROSSIGNOL Thibaud

TOUBOUL Raphael
   10/9

DEBOIS Gatien

GAUDRY Axel
   10/1

CAULIER Guillaume

Tableau de 16

LANGARD MOREL Quentin

BARDINET Alexis

DELAUNE Thibault

MESTRE Kirill

SOAVE Raphael

ROSSIGNOL Thibaud

GAUDRY Axel
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1 BRISSY Martin VILLE AVRAY

Tableau de 16

16 SELLIN Hugo RUEIL MALMA    5/4

9 REVILLON Quentin BOIS COLOMB

8 LALOUM-GAUTIER Clémen VILLE AVRAY    10/3

5 NITTI Giodano ANTONY

12 CHARETON Alexandre RUEIL MALMA    10/6

13 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY

4 BONNET Adrien ANTONY    10/8

3 CAULIER Guillaume RUEIL MALMA

14 LANGARD MOREL Quentin ANTONY    10/1

11 BARDINET Alexis ISSY MOUSQU

6 DELAUNE Thibault BOURG REINE    10/8

7 MESTRE Kirill BOURG REINE

10 SOAVE Raphael BOURG REINE    10/5

15 ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE

2 GAUDRY Axel RUEIL MALMA    10/2

SELLIN Hugo

Tableau de 8

REVILLON Quentin
   10/6

NITTI Giodano

BONNET Adrien
   10/2

CAULIER Guillaume

DELAUNE Thibault
   10/5

SOAVE Raphael

GAUDRY Axel
   10/1

REVILLON Quentin

BONNET Adrien

CAULIER Guillaume

GAUDRY Axel
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1 SELLIN Hugo RUEIL MALMA

Tableau de 8

8 REVILLON Quentin BOIS COLOMB    10/6

5 NITTI Giodano ANTONY

4 BONNET Adrien ANTONY    10/2

3 CAULIER Guillaume RUEIL MALMA

6 DELAUNE Thibault BOURG REINE    10/5

7 SOAVE Raphael BOURG REINE

2 GAUDRY Axel RUEIL MALMA    10/1

REVILLON Quentin

Demi-finales

BONNET Adrien
   10/8

CAULIER Guillaume

GAUDRY Axel
   10/0

BONNET Adrien

Finale

GAUDRY Axel

   10/1
GAUDRY Axel
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rg nom prénom club

1 GAUDRY Axel RUEIL MALMA
2 BONNET Adrien ANTONY
3 CAULIER Guillaume RUEIL MALMA
3 REVILLON Quentin BOIS COLOMB
5 NITTI Giodano ANTONY
6 DELAUNE Thibault BOURG REINE
7 SOAVE Raphael BOURG REINE
8 SELLIN Hugo RUEIL MALMA
9 BRISSY Martin VILLE AVRAY

10 BARDINET Alexis ISSY MOUSQU
11 LANGARD MOREL Quentin ANTONY
12 ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE
13 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY
14 CHARETON Alexandre RUEIL MALMA
15 MESTRE Kirill BOURG REINE
16 LALOUM-GAUTIER Clément VILLE AVRAY
17 BONNET Matteo BOURG REINE
18 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQU
19 ETGENS Vincent ANTONY
19 MILLET Alban BOURG REINE
21 COTTIER Jonathan ISSY MOUSQU
22 TOUBOUL Raphael ANTONY
23 BISUTTI Mattéo CHATILLON
24 AIDAN Samuel COURBEVOIE
25 BOUCHARLAT Antonin BOURG REINE
26 ISTRATE César VILLE AVRAY
27 YVRAY Yanis BOURG REINE
28 RIVIERE Jamie VILLE AVRAY
29 DEBOIS Gatien ISSY MOUSQU
30 TARRALLE Léo COURBEVOIE
31 CLIPET Florian BOURG REINE
32 CREPY Titouan SEVRES JE
33 GENIN Alexandre ISSY MOUSQU
34 VASSY Grégoire COURBEVOIE
35 PIERI Gabriel SURESNES CE
36 DE LA TOUR DU PIN Thibaud COURBEVOIE
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37 FORCADE Melvin RUEIL MALMA
38 MORON Constans SEVRES JE
39 GOLDSTEIN Elliott ANTONY
40 PEGEOT Paul ISSY MOUSQU
41 FEYTE Jules VILLE AVRAY
42 CETOUT Raphael RUEIL MALMA
43 ALTHERR Quentin VILLE AVRAY
44 GENETY Aurelien SURESNES CE
45 KANIS Eliott BOURG REINE
46 GRIZAUD Ethan VILLE AVRAY
47 DENOUAL Antoine BOIS COLOMB
47 VARACHAUD Auguste BOURG REINE
49 BESSIERE Arthur VILLE AVRAY
50 CALVET Romain BOIS COLOMB
50 FRANCES Octave COURBEVOIE
50 RIVET Adrien SURESNES CE
53 ELBAKIAN David COURBEVOIE
53 ROUVRAIS Aymeric TEAM FLEURE
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